
 

 

Zarządzenie Nr 9 /2018 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 13 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury ewakuacji pracowników  

z budynku Urzędu Gminy w Winnicy. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1875 z późn. zm.) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 

czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i 

terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719) zarządzam,  co następuje: 

 

          § 1 

Wprowadzić Procedurę ewakuacji pracowników z budynku Urzędu Gminy w Winnicy stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Postanowienia Procedury ewakuacji pracowników obowiązują: 

1) Pracowników Urzędu, 

2) Praktykantów oraz stażystów, 

3) Pracowników wykonujących czynności w ramach prac publicznych i interwencyjnych, 

4) Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

5) Pracowników Zakładu Budżetowego Sp. z o. o. 

6) Pracowników firm zewnętrznych świadczących stałe usługi w obiekcie (Poczta Polska). 

 

§ 3 

Bezpośredni przełożeni nadzorują i są odpowiedzialni za  zapoznanie podległych pracowników z 

Procedurą ewakuacji pracowników. Osoby nowo przyjęte oraz te, których nie można zapoznać z 

różnych przyczyn z Procedurą należy zapoznać z jej treścią w terminie 7 dni od dnia podjęcia przez nich 

pracy. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad przestrzeganiem Procedury ewakuacji pracowników powierza 

się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Winnica 

        Mariusz Kowalewski 

 


